
 02/VZ/20 Opravy komunikací Příloha D: Rámcová dohoda pro část 2
  

 

Spis. znak C.1.2. – S 10 1 

RÁMCOVÁ DOHODA  
 

pro část 2 – opravy živičných komunikací 

 
I.  Smluvní strany 

 
Zadavatel: 
Název Technické služby města Olomouce, a.s. 
Sídlo Zamenhofova 783/34, 772 11 Olomouc 
IČ 25826603 
DIČ CZ25826603 
Bankovní spojení Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu 4530252/0800 
Zapsán v OR U Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 2052 
Jednající Ing. Jiří Fryc, předseda představenstva 

Ing. Miloslav Sobotka, člen představenstva 
Tel.: 585 700 000 e-mail: tsmo@tsmo.cz 

Kontaktní osoba Vladimír Čech 
 Tel.: 585 205 901 e-mail: cech@tsmo.cz 
 Antonín Zívala 
 Tel.: 585 700 042 e-mail: zivala@tsmo.cz 

(dále jen jako objednatel) 
 

a 
 

Účastníci rámcové dohody: 
 

Účastník č. 1 rámcové dohody  
Název Josef Kratochvíl 
Sídlo Jilemnického 60/31, 779 00 Olomouc 
IČ 10619453 
DIČ CZ5510151163 
Bankovní spojení Komerční banka a.s. 
Číslo účtu 262542-811/0100 
Zapsán v OR  
Jednající Josef Kratochvíl 

Tel.: 603 444 741 e-mail: jos.krat@seznam.cz 
Kontaktní osoba Josef Kratochvíl 

Tel.: 603 444 741 e-mail: jos.krat@seznam.cz 
 
 
 

Účastník č. 2 rámcové dohody 
Název PRESBETON Nova, s.r.o. 
Sídlo U Panelárny 594/6c, 779 00 Olomouc 
IČ 47152532 
DIČ CZ47152532 
Bankovní spojení ČSOB, a.s. 
Číslo účtu 2361002/0300 
Zapsán v OR U Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 3859 
Jednající Jiří Jeřábek – ředitel stavebního závodu 

Tel.: 603 198 269 e-mail: jiri.jerabek@presbeton.cz 
          stavebni.zavod@presbeton.cz 

Kontaktní osoba Jiří Jeřábek – ředitel stavebního závodu 
Tel.: 603 198 269 e-mail: jiri.jerabek@presbeton.cz 

          stavebni.zavod@presbeton.cz 



 02/VZ/20 Opravy komunikací Příloha D: Rámcová dohoda pro část 2
  

 

Spis. znak C.1.2. – S 10 2 

Účastník č. 3 rámcové dohody  
Název M – SILNICE a.s. 
Sídlo Husova 1697, 530 03 Pardubice 
IČ 42196868 
DIČ CZ42196868 
Bankovní spojení Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu 1080015329/0800 
Zapsán v OR U Krajského soudu v Hradci Králové, spis. zn. B 430 
Jednající Ing. David Darda, ředitel OZ MORAVA 

Tel.: 495 843 203 e-mail: obchod@msilnice.cz 
Kontaktní osoba Eva Blahošová, vedoucí OTO OZ MORAVA 

Tel.: 495 843 202 e-mail: obchod@msilnice.cz 
 
 

Účastník č. 4 rámcové dohody 
Název SPRO STAVBY, OBCHOD, DOPRAVU A SLUŽBY, s.r.o. 
Sídlo Dolní Novosadská č.p. 516/84, 779 00 Olomouc 
IČ 26823411 
DIČ CZ26823411 
Bankovní spojení Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu 27-8929440247/0100 
Zapsán v OR Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 26771 
Jednající Jindřich Neděla 

Tel.: 777 593 535 e-mail: nedela@sprosro.cz 
Kontaktní osoba Jiří Golláň 

Tel.: 722 656 597 e-mail: gollan@sprosro.cz 
 (dále jen jako účastník rámcové dohody) 
 

 
II.  Předmět rámcové dohody 

 
1. Předmětem rámcové dohody je vymezení smluvních podmínek, platných pro zadávání veřejných 

zakázek na základě rámcové dohody na stavební práce, konkrétně na provádění oprav 
komunikací – živičné práce (dále jen zakázky) v rozsahu a charakteru stanoveném touto 
rámcovou dohodou.  

2. Zakázky budou zadávány na základě rámcové dohody s obnovením soutěže mezi účastníky 
rámcové dohody v souladu s ustanovením § 135 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných 
zakázek v platném znění (dále jen ZZVZ). 

3. Specifikace předmětu rámcové dohody je uvedena v příloze č. 1 – Výkaz výměr, která je 
nedílnou součástí této rámcové dohody (ve výkazech výměr jsou uvedeny vzorové zakázky tak, 
aby obsáhly položkově všechny předpokládané práce. Účastník rámcové dohody musí ocenit 
všechny požadované položky částkou vyšší než nula a dodržet obsahovou náplň, strukturu, 
číslování položek a členění).  

 

 
III.  Postup s obnovením soutěže mezi účastníky rámcové dohody 

 
1. Postup s obnovením soutěže mezi účastníky rámcové dohody upravuje § 135 ZZVZ. 
2. Zadavatel písemně vyzve účastníky rámcové dohody k podání nabídek na základě rámcové 

dohody za podmínek uvedených v zadávací dokumentaci. 
3. Výzva k podání nabídek na veřejnou zakázku bude dostatečně podrobná a určitá tak, aby 

účastník rámcové dohody byl schopen zpracovat nabídku na veřejnou zakázku.  
4. Výzva k podání nabídek bude uveřejněna prostřednictvím elektronického nástroje 

www.zadavatel.cz. Zadavatel ve výzvě uvede: 
a) Název a pořadové číslo zakázky zadávané postupem s obnovením soutěže mezi účastníky 

rámcové dohody. 
b) Lhůtu a místo pro podání nabídek. 
c) Termín plnění konkrétní zakázky. 





















































































Příloha č. 2   Spis. znak C.2.2. – S10 

 
 
 
 
Společnost Technické služby města Olomouce, a.s. má zavedený integrovaný systém 
managementu podle mezinárodní normy ČSN EN ISO 9001:2009 a ČSN EN ISO 
14001:2005. Proto v souladu s vyhlášenou Politikou IMS Vás žádáme o respektování 
následujících ustanovení.  
 
1. Dodavatel zajišťující pro objednatele dodávky služeb, zboží a prací se zavazuje 

dodržovat veškeré platné předpisy v oblasti bezpečnosti práce, hygieny práce, požární 
ochrany, ekologické a další předpisy a vnitřní předpisy objednatele. 

2. Dodavatel se zavazuje provádět jen ty činnosti, které jsou předmětem smlouvy. 
3. Dodavatel se zavazuje, že jeho pracovníci budou zdravotně a odborně způsobilí pro 

konkrétní dodávky. 
4. Dodavatel si je vědom, že odpovídá za případně vzniklou škodu objednateli příp. 

třetím osobám. 
5. Dodavatel je povinen poskytovat svým pracovníkům osobní ochranné pracovní 

prostředky, pracovní oděv a kontrolovat jejich používání. 
6. Pokud zaměstnanci dodavatele zacházejí s majetkem objednatele nebo používají jeho 

výrobky, jsou povinni tento majetek nebo výrobky chránit. Pokud majetek nebo 
výrobky objednatele poškodí, je dodavatel povinen škodu nahradit. 

7. Dodavatel se zavazuje k dodržování níže uvedených povinností: 
a. Respektovat veškerá nařízení a pokyny na vývěskách. 
b. Mechanismy, zařízení, nářadí a dopravní prostředky musí být čisté a musí splňovat 

všechny zákonné požadavky, týkající se životního prostředí (emisní limity, úkapy 
olejů, prašnost, hluk apod.). 

c. Nepoužívat žádné chemikálie mimo těch, jejíchž používání je předmětem 
odsouhlaseno ve smlouvě, technologickém postupu nebo jiným prokazatelným 
způsobem. 

d. Pokud při činnosti vznikne odpad, jeho likvidaci řešit na základě pokynů 
oprávněných zástupců společnosti, pokud toto již není stanoveno ve smlouvě. 

e. Respektovat zákaz kouření v celém areálu. 
f. Dodávané výrobky / materiál musí splňovat všechny zákonné požadavky, týkající 

se životního prostředí. 
g. Dodávané výrobky / materiál musí být zajištěny tak, aby při dopravě nebo 

manipulaci nemohlo dojít k znečištění nebo úniku (vysypání, prášení, znečištění, 
únik do vody apod.). 

h. Při činnostech, které by mohly negativně ovlivnit životní prostředí, je nezbytné 
požádat o souhlas oprávněného zástupce společnosti. 

i. Při podezření na jakoukoliv ekologickou neshodu nebo havárii toto ihned ohlásit 
kterémukoliv vedoucímu pracovníkovi společnosti. 

SMLUVNÍ PODMÍNKY PRO DODAVATELE / ÚČASTNÍKA RÁMCOVÉ DOHODY 


